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CheeseMania…

Dansk oksekød, hjertesalat, bøftomat, cheddarost, hjemmesyltet rødløg,

hjemmesyltet pickles, husets mayo, ketchup 

BaconMania

Dansk oksekød, hjertesalat, bøftomat, bacon, cheddarost, hjemmesyltet rødløg, 

HP-sauce, hjemmesyltet pickles, husets mayo

PopMania

Dansk oksekød, chili cheese tops, hjertesalat, bøftomat, hjemmesyltet rødløg,

hjemmesyltet pickles, husets mayo 

ToroMania

Dansk oksekød, hjertesalat, bøftomat, cheddarost, husets mayo, nachos chips,

torosauce, grillet jalapenos, hjemmesyltet pickles, avocadocreme, chilimayo

Crispy Chickenmania

Crispy marineret kylling, hjertesalat, bøftomat, avocadocreme, hjemmesyltet

rødløg, grillet jalapenos, hjemmesyltet pickles, onion rings, husets mayo

MegaMania

Dansk oksekød, crispy chicken , nachos med marineret kylling, hjertesalat,

bøftomat, cheddarost, aioli, avocadocreme, hjemmesyltet rødløg, hjemmesyltet

pickles, husets mayo

SteakMania

Marineret oksekød af ribeye, hjertesalat, bøftomat, soltørrede tomater, grillet

jalapenos, hjemmesyltet rødløg, onion rings, husets mayo

FalafelMania (vegetar)
Falafel, hjertesalat, bøftomat, grillet jalapenos, hjemmesyltet rødløg,

hjemmesyltet pickles, onion rings, husets mayo

Free refill

99,-

99,-

99,-

99,-

114,-

124,-

124,-

99,-

+5,-



Vælg mellem 

Crispy Hotwings, Onion Rings, Poppers, Originale Hotwings, Cheese Sticks.

6 stk.

 10 stk.

49,-

69,-

Lakse Sandwich

Norsk koldrøget laks, hjemmelavet avocadocreme, salat, tomat, agurk, hjemmesyltet

rødløg og pesto dressing, serveres med valgfri fries og dip

Kylling Sandwich 

Kylling bryst, husets hjemmelavet mayo, frisk skåret avocado, salat, agurk,

hjemmesyltet rødløg, aioli, serveres med valgfri fries og dip

Crispy chicken Sandwich 

Crispy chicken, husets mayo, salat, agurk, hjemmesyltet rødløg, aioli, serveres

med valgfri fries og dip

inkl.FRies+dip

99,-

99,-

99,-

Nachos Mania 

Marineret kylling, cheddar og revet ost, grillet jalapenos, serveres med

avocadocreme og salsa

Crispy Chicken Nachos

Crispy chicken stykker, cheddar og revet ost, grillet jalapenos, serveres med

avocadocreme og salsa 

114,-

135,-
cremefraiche dip +5,-



Den grønne okse

Marineret oksefilet strimler, salat, asparges, agurk, hakket peanuts, feta, tomater,

friskpresset citronsaft, hjemmelavet dressing, salt og peber

Den grønne kylling

Marineret kylling, salat, asparges, agurk, hakket peanuts, feta, tomater, friskpresset

citronsaft, hjemmelavet dressing, salt og peber

Den grønne falafel

Falafel, salat, asparges, agurk, hakket peanuts, tomater, friskpresset citronsaft,

hjemmelavet dressing, salt og peber

Den grønne Crispy chicken

Crispy chicken, salat, asparges, agurk, hakket peanuts, tomater, friskpresset citronsaft,

hjemmelavet dressing, salt og peber

KidsMania BUrger

Dansk oksekød, tomat, husets mayo, salat, pickles, ketchup inkl. valgfri

fries

NuggetsMania

4 stk. crispy chicken nuggets, ketchup inkl. valgfri fries.

NachosKids 

Kylling, nachos chips, cheddarost, ketchup  
49,-

49,-

49,-

114,-

114,-

114,-

119,-



Ben& Jerry´s Milkshakes 

54,-

58,-

Orignal by BurgerMania 

Jordbær, vanilje, chokolade

Alm. kaffe

Cappucino

BUrgerMania´s orginale iskaffe

Cafe Latte

DAgens kage

54,-

29,-

34,-

34,-

39,-

Alle vores milkshakes serveres med flødeskum og topping sauce

Chocolate fudge brownie, strawberry cheesecake, cookie dough



BurgerMania´s Hjemmelavet lemonade

Lavet på citron og mynte - sød i smagen

(sydstaternes favorit opskrift)

Hyldeblomst saft 

Æblemost 

 Appelsin Juice 

49,-

35,-

PEPSI

PEPSI MAX

FAXE Kondi

FAXE Kondi ZERO

FAXE Kondi

APPELSIN

MIRINDA Lemon

DAnskvand

Mellem           Stor

39,- 49,-

49,-

Kildevand 

24,-

24,-



Odense Pilsner

Odense Classic

Blanche

Albani 1859

La Gaunitza

Lille        Mellem           Stor

39,- 45,- 54,-

Lille           Stor

49,- 59,-

49,- 59,-

59,-

(Alle vores vine er udvalgt af Kjær & Sommerfeldt, Kgl. Hofleverandør)

Ancien Temps, fransk (rød eller hvid)

Stonebarn 2017 Californien, USA 

(rød)
Pretty gorgeous rose 2017 Frankrig 

Flaske           Glas

249,- 65,-

279,- 68,-

249,- 65,-


